

Tuen Trade Holding ApS

Klitgaardsvej 1, 9492 Blokhus

CVR-nr. 26 53 88 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

Hanne Ziwes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuen Trade Holding ApS Klitgaardsvej 1 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 26 53 88 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Ziwes
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og handel med værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.975 kr. mod -12.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.709 kr. mod 258.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.975	-12.125
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift	-9.975	-12.125
Andre finansielle indtægter	460.212	362.961
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.726</u>	<u>-19.451</u>
Resultat før skat	413.511	331.385
Skat af årets resultat	<u>-90.802</u>	<u>-72.886</u>
Årets resultat	<u>322.709</u>	<u>258.499</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	<u>255.209</u>	<u>197.499</u>
Disponeret i alt	<u>322.709</u>	<u>258.499</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	24.209
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.088
Andre tilgodehavender	213.855	206.432
Tilgodehavender i alt	<u>213.855</u>	<u>254.729</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.205.178	4.598.163
Værdipapirer i alt	<u>4.205.178</u>	<u>4.598.163</u>
Likvide beholdninger	991.048	251.811
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.410.081</u>	<u>5.104.703</u>
Aktiver i alt	<u>5.410.081</u>	<u>5.104.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.169.498	4.914.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	5.361.998	5.100.289
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	44.584	0
Anden gæld	-1	914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.083	4.414
Gældsforpligtelser i alt	48.083	4.414
Passiver i alt	5.410.081	5.104.703

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.716.790	117.800	4.959.590
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.499	61.000	258.499
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.914.289	61.000	5.100.289
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.209	67.500	322.709
	125.000	5.169.498	67.500	5.361.998

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelseforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.726</u>	<u>19.451</u>
	<u>36.726</u>	<u>19.451</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.834.303</u>	<u>2.370.875</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>75.426</u>	<u>325.637</u>
